СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

      Краснокоммунарский

                   поссовет

       Сакмарского района

     Оренбургской области

третьего созыва

          РЕШЕНИЕ №  8
      от 5 ноября 2015 года
      п. Красный Коммунар

	Об исполнении бюджета за 9 месяцев 2015 года, о численности муниципальных служащих и их денежном содержании

Заслушав информацию специалиста 1 категории В.И. Борискиной «Об исполнении бюджета за 9 месяцев 2015 года, о численности муниципальных служащих Краснокоммунарского поссовета и их денежном содержании»,  Совет депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет РЕШИЛ:
1. Принять информацию к сведению.

2. Решение вступает в силу после его обнародования.

Заместитель председателя Совета

депутатов муниципального образования

Краснокоммунарский поссовет                                                     В.А. Патутин
М.П. Климонтова

27-2-37
Приложение № 1
к решению Совета депутатов
от  05.11.2015  № 8
Исполнение бюджета муниципального образования Краснокоммунарский поссовет за 9 месяцев 2015 год
                                                                                                               (тыс. руб.)
	Наименование источника
	Утвержденный бюджет с учетом внесенных изменений
	Исполнение
	 %  исполнения

	I. ДОХОДЫ

	Налоговые и неналоговые доходы
	18821,8
	11959,32

	Налог на доходы физических лиц
	2006,3
	1779,4

	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	734,2
	484,08

	Единый сельскохозяйственный налог
	4,9
	3,16

	Налог на имущество физических лиц
	264,6
	139,85

	Земельный налог пп.1 п.1 ст. 394
	829,3
	947,25

	Земельный налог пп.2 п.1 ст. 394

	Государственная пошлина
	24,0
	20,08

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	-
	-

	Доходы, от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных внебюджетных фондов и созданных ими учреждений (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений)
	800,0
	558,7

	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства

	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов

	Штрафы
	3,5
	0,5

	Прочие неналоговые доходы

	Безвозмездные поступления

	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	9386,0
	7430,7

	Субсидии бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований

(межбюджетные субсидии)

	Субвенции бюджетам на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	31,6
	24,7

	Субвенции бюджетам  на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	297,2
	220,6

	Иные межбюджетные трансферты
	4440,2
	350,3

	Доходы бюджета - Итого
	18821,8
	11959,32

	11. РАСХОДЫ

	Общегосударственные вопросы
	24019,8
	15179,5

	Функционирование высшего должностного лица муниципального образования
	870,0
	461,8

	Функционирование местных администраций
	3601,0
	2287,7

	Резервные фонды
	-
	-

	Национальная оборона
	297,2
	210,1

	Органы юстиции
	31,6
	-

	Обеспечение пожарной безопасности
	90,0
	79,8

	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	-
	-

	Национальная экономика (итого)
	6956,7
	2960,5

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	6826,6
	2960,5

	Другие вопросы в области национальной экономики
	130,1
	-

	Жилищное хозяйство
	-
	-

	Коммунальное хозяйство
	6155,9
	3961,9

	Благоустройство
	3671,2
	3262,3

	Культура
	1401,5
	1111,1

	Пенсионное обеспечение
	120,0
	74,8

	Социальное обеспечение населения
	28,0
	19,3

	Физическая культура и спорт
	796,7
	750,2

	Результат исполнения бюджета «–», «+»

	Расходы бюджета - Итого
	24019,8
	15179,5

	Остатки на счетах бюджета
	-
	1937,6

Приложение № 2
к решению Совета депутатов
от  05.11.2015  № 8
Информация

О численности  муниципальных  служащих муниципального образования   Краснокоммунарский   поссовет  и   работников  муниципальных  учреждений  с указанием  фактических  затрат   на их  денежное  содержание  согласно  части  6  статьи  52 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации».

Согласно  штатного   расписания  в   администрации   муниципального образования Краснокоммунарский  поссовет   числится   6 (шесть) муниципальных  служащих  и  их   денежное  содержание  за 9 месяцев  2015 года составило в сумме   1350205,24 рубля.

1. Глава администрации   360239,50  рубля.

2. Зам. главы администрации   340954,52  рубля.

3. Специалисты  администрации  649011,22  рублей.

Специалист 1 категории-бухгалтер                                В.И. Борискина